1.1.18

 Вилейский районный
​​ исполнительный комитет

__________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:______________

____________________________________

телефон: ____________________________

паспорт № __________________________

выдан: ______________________________

____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении   арендного жилья

Прошу предоставить мне _______-комнатную квартиру коммерческого
                                                (одно, двух, трех)

использования государственного жилищного фонда по адресу: ___________
ул. _________________, д.___, кв.____, на состав семьи ______ человек(а):

сам(а),________________________________________________________.

Состою/не состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в _______________________________________________________
               (местный исполнительный и распорядительный орган, организация по месту работы, службы)

с «_____» _______________ г.

Я предупрежден(а), что получение коммерческого жилья является формой улучшения жилищных условий. Граждане, которым предоставляется коммерческое жилье (из расчета 15 кв.м и более на одного человека), снимаются с очереди нуждающихся в улучшении жилищных условий.

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________

«____» _________  _______ г.

          ___________________
	                      дата

      подпись